06.224.121/0002-84 
Objeto do Contrato :AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) PÁ CARREGADEIRA POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025, DO CONSÓRCIO DO EXTREMO SUL. Conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento.  
Valor:R$1.198.000,00 (um milhão, cento e noventa e oito mil reais) 

Dotação:  08.003.20.608.0010.2.062.4.4.90.52.00.00. - 31922 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Data de Assinatura do contrato: 03 de dezembro de 2025 
Vigência: 03 de dezembro de 2025 à 03 de dezembro de 2026  
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.